Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                     (77) 3424-8676 | cch@uesb.edu.br

Vitória da Conquista, 19 de novembro de 2021.

Memo. CCH 068/2021

À ASCOM da UESB

Assunto: Resultado Final do processo de transferência interna e externa para o Curso de

Licenciatura em História (EDITAL 140/2021).

Encaminhamos, para conhecimento e divulgação no site da UESB, o resultado

final do processo de transferência interna e externa para o Curso de Licenciatura em

História.

RESULTADO FINAL

NOME N. DO PROCESSO SITUAÇÃO
KARINE ALVES SANTOS 072.9670.2021.0028230-22 NÃO

COMPARECEU

GISELLE SALES DE

ASSUNÇÃO

072.9719.2021.0028266-01 APROVADA

Comissão de transferência:

Prof. Lucas Werlang Girardi

Prof. Marcos Profeta Ribeiro

Profa. Cleide de Lima Chaves

Atenciosamente,

Profa. Dra. Cleide de Lima Chaves
Coordenadora do CCH

Mat. 72372447-6

mailto:ds2jq@uesb.edu.br